
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/201/17 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany opłaty targowej, sposobu jej poboru oraz określenia inkasentów 

i wysokości pobieranego wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r, 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje : 

§ 1. § 3 ust. 1 uchwały nr XI/83/15 Rady Gminy Dobre z dnia 14 grudnia 2015 roku   w sprawie  opłaty 

targowej, sposobu jej poboru oraz określenia inkasentów i wysokości pobieranego wynagrodzenia otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Do poboru opłaty targowej na targowiskach wyznacza się następujących inkasentów: Pana Wiesława 

Sadowskiego zam. Walentów, 05-307 Dobre;  Pana Andrzeja Pawińskiego zam. Czarnogłów, 05 – 307 Dobre. 

2. Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej określa się w następującej wysokości: 

- wyszczególnione w § 1 pkt. 1 –  4, 6 - 9 -  30 % brutto od zebranego inkasa. 

- wyszczególnione w § 1 pkt. 5 -  33 % brutto od zebranego inkasa. 

3. Do poboru opłaty wymienionej w §1 ust. 2-4 wyznacza się Urząd Gminy Dobre. 

4. Wynagrodzenie ustalone w pkt 2 po potrąceniu podatku dochodowego będzie wypłacone gotówką 

nie później niż do 10 dnia każdego miesiąca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Szymański 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3057


		2017-03-30T12:38:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




